
Obsah

str. 4 Co najdete na CD
str. 6 Jak stáhnout PPK CD z internetu
str. 7 Digitální edice PPK
str. 8 Novinky ze světa počítaču

TÉMA ČÍSLA
str. 10 50 otázek a odpovedí

Odpovědi na otázky z naši redakční 
listárny

PŘEDSTAVUJEME
str. 17 Dobrý notebook na doma

LenovoIdeapad 5

str. 18 Fototiskárny do kapsy
Predstavujeme mobilní tiskárny, 
které umožňují okamžitě vytisknout 
fotografie pořízené telefonem

mobil
PRO KAŽDÉHO

str. 23 Novinky
Nové mobilní telefony 
a jejich příslušenství

str. 24 Zase ještě lepší
Sony WI-1000XM2

str. 25 S telefonem na cestách
Užitečné doplňky 
a příslušenství k mobilnímu 
telefonu

str. 28 Aplikace na cesty
Tipy na 35 mobilních aplikací, 
které využijete jak na výletě, 
tak na dovolené

Užitečné příslušenství k mobilnímu telefonu 
a aplikace na cesty (str. 25-33)

str. 20 Dálkové ovladana hlídací kamerka str. 40 Jak na e-maily
TP-Link Таро C200 eM Client

str. 21 Wi-Fi posilovač str. 41 Český prohlížeč WWW
AC1200 Mesh Wi-Fi Range Extender Prohlížeč Seznam

str. 22 Wi-Fi routery
Rádce kupujícího

JAK NA TO
str. 34 Stažené soubory

Windows 10

str. 36 Obnova dat
Ashampoo Undeleter

str. 37 Praktický organizér
Organizér 3.5

str. 38 Video z obrazovky
Bandicam

str. 42 3D modely
MS PowerPoint

str. 44 Klávesové zkratky
MS Word

str. 46 Jiné grafy
MS Excel

str. 47 Excel: makra
MS Excel

str. 48 Křížovka
Pěti výhercům tentokrát 
věnujeme powerbanku 
Powerup Mini-2600.

.

Vážení čtenáři,
také v tomto vydání, které je poslední před prázdninami, najdete téma spojené 
s cestováním. Tentokrát vám nabízíme výběr mobilních aplikací, které vám 
pomohou při plánování krátkých výletů i celé dlouhé dovolené. Doslova na 
dlani tak budete mít mapy a průvodce, jízdní řády, barometr a mnoho dalších 
pomůcek. Aplikace vám ukážou nové turistické cíle, vyhledají nejlepší místa, 
kde se lze ubytovat a stravovat, najdou trasu na mapě i spojení veřejnou 
dopravou a také vám prozradí, jaké bude počasí. Prostřednictvím chytrého 
telefonu si můžete rychle najít cíl výletu, naplánovat cestu, zakoupit jízdenky 
a objednat ubytování. Během cesty je pak možné využít navigaci nebo třeba 
překladač cizojazyčných textů. Nejde však jen o aplikace. Aby vám telefon 
na cestách dobře sloužil, budete k němu potřebovat nějaké příslušenství: 
sluchátka a sadu handsfree, držák a pouzdro, nabíječku a záložní baterie. Také 
tipy na tyto užitečné doplňky jsme pro vás do tohoto vydání připravili.
Zkrátka nepřijdou ani ti čtenáři, kteří od nás očekávají spíš praktické rady 
a pomoc při řešení každodenních problémů spojených s používáním domácího 
počítače. Jim nabízíme pravidelný výběr odpovědí na dotazy, které nám čtenáři 
zaslali do redakční listárny.
Přeji vám příjemné čtení.

Ivan Heisler, šéfredaktor


